
Miejsce Piastowe, dnia 1 czerwca 2021 r.  

ZP.271.3.2.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 1 czerwca 2021 r. do godz. 900 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi pn.: „Usługa udzielenia kredytu 

długoterminowego w kwocie 6.600.000,00 zł” prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez 

przeprowadzenia negocjacji. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.): 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 563 745,00 zł 

Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 5 ofert przez następujących 

wykonawców: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  

(zł brutto) 

Prowizja od 

kredytu 

Zamiana 

harmonogramu 

spłaty kredytu 

1. 

Bank Spółdzielczy w Bieczu 

Oddział w Tarnowcu z 

siedzibą: 38-204 Tarnowiec 

219 

533 808,51 zł 0,00 zł 3 zmiany 

2. 

Mikołowski Bank 

Spółdzielczy w Mikołowie z 

siedzibą: 43-190 Mikołów 

ul. Krakowska 29 

769 578,00 zł 0,00 zł 3 zmiany 

3. 

Konsorcjum: Bank 

Spółdzielczy w Rymanowie; 

z siedzibą: 38-480 

Rymanów, ul. Rynek 14 – 

Lider; Bank Spółdzielczy w 

Jasionce; z siedzibą: 36-002 

Jasionka 71a  

557 466,44 zł 0,00 zł 3 zmiany 

4. 

Bank Gospodarstwa 

Krajowego z siedzibą w 00-

955 Warszawa Al. 

Jerozolimskie 7 

557 130,00 zł 0,00 zł 3 zmiany 

5. 

Powszechna Kasa 

Oszczędności Bank Polski 

Spółka Akcyjna 

Południowo-Wschodni 

Regionalny Oddział 

Korporacyjny w Lublinie 

Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Rzeszowie 

557 661,70  6 600,00 zł 3 zmiany 



z siedzibą: 35-326 Rzeszów, 

ul. Rejtana 53B 

 

 

 


